
 

 

       COMUNE DI GALLIERA VENETA 
                                           Provincia di Padova 

                                      35015 – via Roma  n. 174 

                          Tel. 0495969153, int. 6 – Fax  0499470577 

                                             Ufficio Segreteria 

 

                    E-Mail : paolo.briotto@comune.gallieraveneta.pd.it 
 
 

Prot. n. 3689        Galliera Veneta, 7 aprile 2016 

 

IL SINDACO 

 

 
Premesso che: 

- nell’ambito del Programma statistico nazionale (Psn) 2014-2016 – Aggiornamento 2015-2016, è prevista 

la Rilevazione di controllo della copertura del registro delle istituzioni pubbliche e aggiornamento delle 

unità locali (Psn IST-02575), rivolta a tutte le istituzioni pubbliche e alle unità locali ad esse afferenti;  

- detta rilevazione sarà svolta, esclusivamente via internet, dal 12 aprile 2016 al 23 settembre 2016 e la 

data di riferimento della rilevazione stessa è fissata al 31 dicembre 2015; 

 

Considerato che l’ISTAT, titolare della rilevazione in oggetto, con nota del 17 marzo 2016, SP/199.16, 

pervenuta il 25.03.2016 al n. 3296 di prot., ha chiesto a questo Comune di fornire l’indicazione del soggetto 

interno all’Ente, dirigente o funzionario, incaricato delle attività di coordinamento e supervisione delle 

operazioni interne all’unità istituzionale, necessarie a compilare i questionari di censimento; 

 

Ritenuto di individuare nel dipendente dr. Paolo Briotto, Responsabile servizi generali, il funzionario cui 

affidare tale incarico di coordinamento e supervisione; 

 

Visto l’art. 21, comma 1, lettera l), del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

 

DECRETA 
 

 

1) Il dr. Paolo Briotto, Responsabile servizi generali di questo Comune, è incaricato delle attività di 

coordinamento e supervisione delle operazioni relative alla Rilevazione di controllo della copertura del 

registro delle istituzioni pubbliche e aggiornamento delle unità locali (Psn IST-02575); 

 

2) di demandare al predetto responsabile ogni adempimento relativo all’adozione del presente decreto; 

 

3) di pubblicare il presente decreto nel sito web del Comune, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

sottosezione “Personale”. 

 

 
Galliera Veneta, 7 aprile 2016. 

 

 

 

IL SINDACO 

f.to Stefano Bonaldo 


